Allegato 7

PROTOCOLLO DI INTESA a.s. 2019/2020

Disponibilita € 7.000,00(lordo stato
€ 5.275,00]lordo dipendente
38% 2.000,0¢
62% 3.275,0&¢
DISPONIBILITA' 3275,00 - 1012,50 = 2262,50 1.012,5C 2.000,0€

2262,50:3 ATTIVITA'= 1131,25

pre/post scuola (in orario di servizio)

servizio accompagnamento bambini
pullman (in orario di servizio)

universita del tempo libero (oltre orario di servizio)

gestione diritto allo
studio

1.131,2%

1.131,2%

1.012,5C

2.000,0€

diviso n. 2 plessi:

diviso n. 3 plessi:

(calcolato:

Tarra€ 565,62:5 urit113,12

Tarra€ 377,08:5 unit75,41

74 giorni di impiego aule per UTL

Don Mentast€ 565,62:4 urét=141,40

Don Mentasti€ 377,08:4 urg=94,27

collaboratori scolastici pulizia aula dalle 16:30 alle 17:30

Ferrazzi Cova€ 377,08:2 unita=188,54

74 x1h =74 ore% 12,50 =€ 925,00

7x1h=7ore%12,50=87,70

1012,50 : 5 unita= 202,50

2000,00 : 2 unita =
1.000,00

68 ore Ass. Amm.va

54 ore DSGA

€1.131,25

€1.131,25

1.012,5€

2.000,06

RSU

BERTOLASO SILVIA Sm
LA BELLA ROSANGELA ©

MILANI CARLA PATRIZIA Cao ‘

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Laura Dg) Mastro

Prof.ss
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